转矩 转速 功率
Torque Speed Power
VDC ±10%r/min N.m ±10%r/min W N.m Kg mm
42BLC030-2471 24 7100 0.018 3500 7 0.022 0.25 30
42BLC041-2466 24 6600 0.063 4000 26 0.075 0.3 41
42BLC060-3663 36 6300 0.08 4000 33 0.096 0.4 60
42BLC061-2465 24 6500 0.125 4000 52 0.15 0.45 61
42BLS085-2467 24 6700 0.15 4000 62 0.18 0.7 85
42BLS093-2466 24 6600 0.115 6300 76 0.138 0.8 93
42BLS081-2464 24 6400 0.185 4000 78 0.22 0.65 81
42BLS100-2461 24 6100 0.25 4000 105 0.3 0.8 100
Weight
型号 电压 电机长度
Model
Voltage